
setí/> KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Prodávající: PANTER spol. s r.o.
Sídlo: Na Markvartce 14, 160 00 Praha 6
IČO: 45809003
DIČ: CZ45809003
zastoupen: Petrou Plškovou, jednatelkou
Zápis v obchodním rejstříku: M08 v Praze, odd. C/12310
bankovní spojení: ČSOB Praha
č- Účtu:_

3

Kupující: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Svidlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno
ICO: 00101397
DIČ: c200101397
Zastoupena: Stanislavem Mošou, ředitelem
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
Pr, vložka 35
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:—

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě zvukové aparatury — portů pro Městské divadlo
Brno dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „porty“).
Součástí dodávky je rovněž zprovoznění portů, vyzkoušení řádné funkčnosti a d0prava
do místa plnění.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu porty specifikované v příloze č. 1 této smlouvy
a převést na kupujícího vlastnické právo kportům a kupující se zavazuje od
prodávajícího porty převzít- do svého vlastnictví a zaplatit za dodání kupní cenu
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. a IV. této smlouvy.

3. Porty dodané prodávajícím budou odpovídat nabídce prodávajícího do zadávacího
řízení „Dodávka zvukové aparatury — portů pro Městské divadlo Brno“.

II.

Prohlášení prodávajícího a práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem portů specifikovaných v příloze
č. 1 této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by prodeji bránily.

2. Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné Závady na
portech, a ani žádné nezamlčel. K portům se neváží žádné další nároky, pohledávky
třetích osob či právní vady.

3. Prodávající předá kupujícímu spolu s porty specifikovanými v příloZe č. 1 této smlouvy
veškeré doklady či dokumenty, které se k portům vztahUjí, zejména dodací list, průvodní
dokumentace od výrobce zboži, uživatelská příručka/návod na použití v českém jazyce,
prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb.; otechníckých
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. ' -

1



Kupující je při převzetí portů od prodávajícího povinen překontrolovat, zda nemaji.
viditelné vady.

llI.
Kupní cena

. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 2 245 100,42,- Kč bez DPH
(dále jen „kupní cena“) — (výše DPH 471 471,09 Kč při sazbě DPH 21 procent - cena
2 716 572,- Kč vč. DPH.)

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému plnění závazků z této smlouvy.

. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při
změně zákonné sazby DPH.

IV.
Platební podmínky

. Kupujicí neposkytne zálohu. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena po převzetí řádně
dokončené dodávky portů dle článku |, odst.1, a podepsání předávacího protokolu
(s výjimkou uvedenou v čl. Vlll, odst. 5. této smlouvy).

. Fakturu lze zaslat na e-mail Splatnost fakturu bude 15 dnů ode dne
doručení kupujícímu. Platby budou poukázány na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

. Faktura bude obsahovat číslo účtu prodávajícího a náležitosti podle zákona o účetnictví a
zákona o dani z přidané hodnoty.

. Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje
náležitosti podle výše uvedeného odstavce nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá
podmínkám sjednaným v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti pak začne běžet doručením
opravené faktury kupujícímu.

. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude hradit kupní cenu ze schválené dotace
poskytované jeho zřizovatelem, a že zřizovatel poskytne finanční prostředky kupujícímu
až na základě řádně předložené faktury a dokladů prokazujících předání a převzetí
dodávky kupujícím.

V.
_Dodací podmínky

Místem dodání portů je adresa sídla kupujícího.
Prodávající je povinen porty specifikované v příloze č. 1 této smlouvy dodat včetně
montáže, zprovoznění a vyzkoušení nejpozději do 31. 5. 2020.

v. O dodání reprosoustavy specifikované vpříloze c. 1 této smlouvy bude vyhotoven
předávací protokol. Předávací protokol jsou oprávněni podepsat pověření zástupci
smluvních stran, přičemž obsah této smlouvy nemůže být předávacím. protokolem
měněn.

VI.
Záruka a servis

Prodávající zaručuje kupujícímu, že porty mají vlastnosti deklarované v nabídce
prodávajícího.

. Záruční doba na jakost a funkčnost portů činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode
dne převzetí řádně dokončené dodávky portů (včetně vyzkoušení její funkčnosti)
kupujícím. '

2



10.

11.

Prodávající přejímá záruku za jakost portů v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu
garantuje prodávajícím a výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním veřejné zakázky
vymíněné a rovněž obvyklé vlastností portů.
Prodávající bezplatně odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka.
Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly.
Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující nesprávnou
obsluhou a údržbou portů a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších vlivů
(např. násilným poškozením, živelnou pohromou).
Prodávající se zavazuje poskytovat také servisní práce za účelem odstranění vad a
poškození portů, na které se nevztahuje poskytnutá záruka.
Prodávajícím účtovaná cena náhradních dílů použitých při odstranění vad a poškození
portů, na které se nevztahuje poskytnutá záruka, nemůže být vyšší, než určuje
doporučený ceník výrobce těchto náhradních dílů. Není přípustné použití alternativních
náhradních dílů namísto originálních náhradních dílů bez předchozího souhlasu
kupujícího.
Náklady spojené sdopravou portů do místa výkonu servisních prací spojených
s odstraněním vad v záruční době nese prodávající.
Prodávající může provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou
osobu. Při provádění těchto činností jinou osobou má prodávající odpovědnost, jako by je
prováděl sám. —
Pokud se vyskytne závada, která znemožní nebo významně omezí používání portů a
vdůsledku toho bude ohrožen divadelní provoz, zahájí prodávající servisni práce na
místě nejpozději následující pracovní den od nahlášení závady či poruchy kupujícím
stím, že telefonická komunikace bude probíhat do 60 minut. Toto ujednání se vztahuje
na záruční i pozáruční servis.
Prodávající se zavazuje po skončení záruky poskytovat kupujícímu na dodané porty
pozáruční servis po dobu minimálně 5 let od uplynutí záruční doby.

VII.
Smluvní pokuty a další zajišťovací instituty smlouvy

Za každý i započatý den prodlení prodávajícího s dodáním portů je kupující oprávněn
vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny. Za každý i
započatý den prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti podle této smlouvy (zejm.
nedodržení stanovených podmínek vrámci záručního servisu) je kupující oprávněn
vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny. Kupující je
oprávněn vyměřit smluvní pokutu zvlášt' za každý případ porušení smluvní povinnosti
prodávajícím. Vyúčtovaná smluvní pokuta je splatná v termínu určeném ve vyúčtování
kupujícího.
Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, která
vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající uplatnit vůči
kupujícímu zákonný úrok z prodlení.

VIII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném místě a
ve sjednané době.Prodávající splní svůj závazek dodat porty specifikované v příloze č. 1
této smlouvy předáním portů kupujícímu a jeho montáží. Předáním portů kupujícímu se
rozumí předání v místě uvedeném v této smlouvě.



. Vlastnické právo kportům a nebezpečí škody na portech přechází na kupujícího
okamžikem fyzického převzetí dokončené dodávky portů a podpisem předávacího
protokolu kupujícím.
Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení kupní ceny za porty na účet prodávajícího do
doby odstranění všech vad portů.
Údaje, které dle této smlouvy vyžadují upřesnění, si smluvní strany včas písemně
upřesní.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti dle této
smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit.
Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tim, že ůkon odstoupení musí být
druhé smluvní straně doručen.
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zejména
prodlení prodávajícího sdodáním portů více jak 14 dní, prodlení kupujícího se
zaplacením kupní ceny více jak 30 dní, opakované závady na portech, které podstatným
způsobem omezují funkčnost či neplnění povinností prodávajícího ze záruky.

XI

Závěrečná ustanovení

. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zveřejní kupující.
Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a že si ji řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — Technická specifikace včetně rozpisu ceny plnění

?! 57 „1020V Praze dne 29. 4. 2020 V Brně dne .........................

za PANTER spol. s r.o. (prodávajíci): za Městské divadlo Brno, příspěvkovou

Petra Plšková, jednatelka

organizaci (kupující):



a_oa
3:3

3
:3

EE>>
čšm

m
wa

BS
me

_
8

5
3

3
q

__________
____

__
__

;
5

2
8

G_„im
m

o
mm

„;
3:93

a
„v.

0%
m

€
mmm?

2
3m:

“gam
a

_E
E
Ě

V
B

B
B
Ě

„:
9338

x„
„_Bmcwmšmma

m:
g_ŠmwN

x
N_mšm_ov_

„Emumš
ma

E
3

3
0

ov___„_
v_uosmscm

„33

-

Š..:
m:

BP.?

-__3
v_uE

„v.
5

a
2

G_
352

„
„g

032
%

252
=

N
2

E
328

ĚQW
Ě

„
ťm

Ě
ou

ommx
n:..

„Em
šSm

wc
„Š

w
šm

0.3.
553

ono:
v_oonwuoz

„z
„m

ím
m

G_
933

„
G_

m
im

?
„

36.2
m

„
2

mag
memw

>
Eso

%
95

ccm
0:

E&m
sccm

m
m

žwsušm
wcm

Ěm
N:

E
B

E
É
Ě

__c_w=o_mw„8„_n_

Q
3q

$
mv.

36%
m

3.
oqmom

2
mhmhm

m
q

9.
3-03

mm
88

23
3332

m
as?

ĚŠ
šoťoaá

„g
„3%

m
G_

mhmňo
„

G_
wmám

q
933

„
q

&
Ěme

m
„2%

„__msz
u_cošo_w-m_mm

>
už

_E
m

šsšx
„_32

Ego
om

„..c__w_x8v_
mv.

„3
3

cm
G_

„©
t

„.a
G_

$$$
E

33.0
3

„„
$_

%
£.

-o_N_.__>_
3m

-o?
oonm

n_<
kon_m

sccwm
3533..

>
23%

w>2m
Em

_:>_ť_<

mv.
m

ugo
mom

G_
3m

mm
$.

3
q

m3
258

„
E

9.
_m_>3_

_32
___-m

053
m
ěl

5:2
kon_mgccwm

Em
gožm

cg
m

5
3

2
3

.
„30a

__E
B

E
E

Ž

mv.
mÉmN

BH
„z

$$$
3

v.
3%

mm
3,03

mm
q

&
88

._
..a
Ě

E
3

239.:
3.32

q
oa

sm:
5352

„v.
3s

„m
„ž

moamm
©

a
853

„m
wqmmm

„
S.

&
Som

s:
_mm_m;==mm

čsw
sešm

„
95

385
„5%

n
„z

m
ši

03
G_

363
=

„;
mm..m

%
qR

„
cm

2
$

$..
ša
ě

ša
385

39333533
„2

„m
ám

„35
G_

36%
53

„g
345

B“
„„..q

%
NH

2
_

EzĚ
m

w>
N_.__>_

EH
-onq

::m
m

NE
E_cwcm

ŠwĚ
w>

2,3
8%

Š
5392s

„„EĚQ
_SEĚU

?o___„=$_-m
533%

šopa
G_

853
„WB

„
„v.

353
„3

G_
363

3m
363

„m
$

&
Ž.

2:3
520522

E
_ěaešs

Doom
v_m

mNI_>_
mmm

-03.
2932

E_cmcmŠmĚ
w>

E
E

Š
Ě

É
Ego—

B_w
ščšm

mwm=m>>
__:mwamz

„...„.„„_..„„._._
.

>toao._v__E
..

2
3

2
Q

w>ov_:>N
.„_cmEa

>:wu
:mENo..

m5mw>
mumštumam

3
2

:5
8

.

-H.w
22mm.




